
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr VI/ 34 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW  

z dnia 24 marca 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego, 
nieruchomości rolnej niezabudowanej położonej we wsi Mienia. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm) Rada Gminy Cegłów uchwala co 
następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości rolnej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Cegłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1077/9, uwidocznionej w księdze wieczystej KW nr 45561, położonej we wsi 
Mienia, oddanej w użytkowanie wieczyste Fundacja ,,Szansa” w Mieni. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
W dniu 07 marca 2011 r. Fundacja ,,Szansa” w Mieni wystąpiła z wnioskiem do Wójta 
Gminy o rozwiązanie umowy będącej  w ich użytkowaniu wieczystym niezabudowanej 
działki nr 1077/9 obszaru  0,80 ha, położonej we wsi Mienia na podstawie aktu notarialnego 
Rep. A Nr 1812/1994 z dnia 08.04.1994 r.  
Umowa ta nie została wykonana tj. nie wybudowano  pawilonów mieszkalnych w których 
trzy pokoje miały być do dyspozycji Urzędu Gminy w Cegłowie. 
Do wniosku załączono odpowiednia uchwałę Fundacji ,,Szansa” w Mieni.  
 


